
 pag. 1 

Centro Servizi Anziani di Chioggia 

“Felice Federico Casson” 

Chioggia - Via del Boschetto n. 4/F 

 

Decreto del Direttore 
 

n. 136 del 24/08/2023 
 

 

Oggetto:APPROVAZIONE GRADUATORIA FINALE AVVISO DI SELEZIONE 
PUBBLICA PER SOLA PROVA ORALE A CARATTERE TEORICO PRATICO PER 
INCARICHI A TEMPO DETERMINATO NELLA QUALIFICA DI OPERATORE SOCIO-
SANITARIO      
 

IL  VICE  DIRETTORE 

 Vista la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 22 del 29/06/2023 
avente ad oggetto: “Indizione avviso per incarichi a tempo determinato nella qualifica 
di OSS”, cui si rimanda sia per la parte introduttiva che dispositiva; 
 
 Preso atto che il bando di cui sopra è stato pubblicato nel BUR n. 92 del 
14/07/2023 e nel sito istituzionale dell’Ente, con scadenza per la presentazione delle 
domande fissata al 28/07/2023; 
 
 Considerato che in forza del Decreto del Vice Decreto n. 123 del 31/07/2023 è 
stata nominata la commissione giudicatrice per l’avviso in parola che nei giorni 
07/08/2023 e 08/08/2023, ha provveduto all’espletamento delle procedure di 
selezione; 
 
 Considerato che in data 08/08/2023, la commissione, di cui al Decreto 123/2023 
ha concluso i propri lavori con la redazione della graduatoria finale e la consegna dei 
relativi verbali n. 1 del 07.08.2023, n. 2 del 08.08.2023 e n. 3 del 08/08/2023; 
 
 Richiamato il Regolamento dell’Ente per l’accesso ai posti ed ai profili della 
dotazione organica dell’Ente, approvato con Deliberazione del Consiglio di 
Amministrazione n. 11 del 21.03.2016 e in osservanza delle disposizioni contrattuali in 
materia; 
 
 Richiamato lo Statuto e il Regolamento di Amministrazione dell’Ente; 

DECRETA  

 Di approvare i verbali n. 1 del 07.08.2023, n. 2 del 08.08.2023 e n. 3 del 
08/08/2023 relativi al bando di selezione per incarichi a tempo determinato per OSS, 
come dalla sopracitata Deliberazione n. 22/2023; 



 pag. 2 

 
 Di approvare le risultanze finali, ovvero la seguente graduatoria finale, 
pubblicata in data 11/08/2023 sul sito istituzionale dell’Ente con protocollo n.3424 a 
firma della Presidente della Commissione, con la precisazione che nei casi di parità di 
punteggio si è provveduto secondo regolamento alla preferenza dei titoli indicati nella 
domanda di partecipazione di cui all’allegato a) del Regolamento per l’accesso ai posti 
ed ai profili professionali della dotazione organica dell’Ente: 
 

cognome nome 
data di 

nascita 
voto complessivo 

POSIZIONE IN 

GRADUATORIA 

BONOMO EMANUELA …omissis… 30 1 

DORIA ARIANNA ...omissis... 29,5 2 

BOSCOLO BELLO 

SACCHI SARA ...omissis... 29,5 
3 

RENIER BARBARA ...omissis... 29,5 4 

SAMBO CRISTINA ...omissis... 29,5 5 

HERRERO PEREZ MARIA DOLORES ...omissis... 29 6 

HANNOT KATIA ...omissis... 29 7 

GNIDAN MARIYA ...omissis... 29 8 

SHLEMKO GALYNA ...omissis... 29 9 

TOMMASIN DAVIDE ...omissis... 28,5 10 

BOCCATO SIMONA ...omissis... 28,5 11 

ZENNARO LAURA ...omissis... 28 12 

SCARPA EMANUELA ...omissis... 27,5 13 

BOSCOLO GALLO  DAVIDE ...omissis... 27,5 14 

GELLI SAMUEL ...omissis... 27,5 15 

BOSCOLO SASSARIOLO ROBERTA ...omissis... 27,5 16 

PERINI SARA ...omissis... 27,5 17 

PIERRO VALERIA ...omissis... 27 18 

ZANELLATO DENNY ...omissis... 27 19 

TOMMASIN ANGELA ...omissis... 27 20 



 pag. 3 

FANTON CHIARA MARIA ...omissis... 26,5 21 

SILVERIO HUSEMBE MAXI KARINA PAOLA ...omissis... 26,5 22 

TIENGO MONICA ...omissis... 26,5 23 

NORDIO DARIA ...omissis... 26,5 24 

VERONESE GIULIA ...omissis... 26 25 

VARAGNOLO  NICOLETTA ...omissis... 26 26 

ZENNARO LORENA ...omissis... 26 27 

BOSCOLO ANZOLETTI MAELA ...omissis... 25,5 28 

BOSCOLO BERTO TAIRA ...omissis... 25,5 29 

CASER  DANIELA ...omissis... 25,5 30 

BOSCARATO DEBORAH ...omissis... 25 31 

BRANISTE LUDMILA ...omissis... 25 32 

COSTA STEFANO ...omissis... 25 33 

COLLALTI ALESSANDRA ...omissis... 25 34 

TIOZZO CAENAZZO 

ZUCCA CRISTINA ...omissis... 24,5 
35 

GIBIN JESSICA ...omissis... 24 36 

BOSCOLO SASSARIOLO GIORGIA ...omissis... 24 37 

PENZO ANNALISA ...omissis... 24 38 

ZARAMELLA VALENTINA ...omissis... 24 39 

PAGAN GABRIELLA ...omissis... 24 40 

DUGHIERO SILVIA ...omissis... 24 41 

RUSSO FRANCESCA ...omissis... 23,5 42 

VASILE CLAUDIO RICARDO ...omissis... 23,5 43 

BOSCOLO MARCHI LAURA ...omissis... 23,5 44 

PRASOLOVA EKATERINA ...omissis... 23,5 45 

BULLO MONICA ...omissis... 23,5 46 



 pag. 4 

MONARO STEFANIA ...omissis... 23 47 

DE BONI MONICA ...omissis... 22,5 48 

NACCARI MARTINA FRANCESCA ...omissis... 22,5 49 

ROSTEGHIN LAURA ...omissis... 22,5 50 

BOSCOLO NATA GIULIANA ...omissis... 22,5 51 

BOSCOLO CONTADIN BARBARA ...omissis... 22,5 52 

VIANELLO GESSICA ...omissis... 22,5 53 

ROSSETTI SILVIA ...omissis... 22,5 54 

BOSCOLO CAMILETTO GIORGIA ...omissis... 22,5 55 

PAGIOLA BARBARA ...omissis... 22,5 56 

BOSCOLO BOCCA SUSI ...omissis... 22,5 57 

PADOAN MASSIMO ...omissis... 22 58 

ARDIZZON ALESSANDRO ...omissis... 22 59 

BOSCOLO FIORE VERONICA ...omissis... 21,5 60 

MARANGON ALESSIA ...omissis... 21,5 61 

TRASFORINI ENRICO ...omissis... 21,5 62 

FUSARO ADALGISA ...omissis... 21,5 63 

CORONGIU RITA ...omissis... 21 64 

SALMI LATIFA ...omissis... 21 65 

BOSCOLO BACHETTO MARINA ...omissis... 21 66 

BOSCOLO FORCOLA LOLITA ...omissis... NON IDONEO NON IDONEO 

BOSCOLO MENELA BEATRICE ...omissis... NON IDONEO NON IDONEO 

CAPUTO ALDO ...omissis... NON IDONEO NON IDONEO 

TOLOMEI RAFFAELLA ...omissis... NON IDONEO NON IDONEO 

 

REGOLAMENTO PER L’UTILIZZO/SCORRIMENTO DELLA GRADUATORIA 



 pag. 5 

1) In accordo con l’Amministrazione, si esplicitano le modalità di utilizzo/scorrimento 

della presente graduatoria, la cui validità ha durata triennale, salvo diversa 

determinazione. 

2) Le chiamate verranno effettuate secondo l’ordine di posizione per ricoprire le esigenze 

di servizio in tutte le Unità di offerta dell’Ente. 

3) In caso di rinuncia alla prima chiamata, al successivo verificarsi di qualsiasi altra 

necessità di servizio, l’Ufficio Personale procederà a ricontattare il nominativo del 

rinunciatario, scorrendo nuovamente la graduatoria. 

4) Dopo tre rinunce il nominativo verrà depennato dalla graduatoria stessa. 

5) In caso di necessità di servizio multiple e contemporanee, l’Ufficio personale, nel 

contattare i nominativi utilmente collocati in graduatoria, dovrà fornire loro la 

possibilità di scelta rispetto alle posizioni lavorative offerte. 

 Di incaricare l’Ufficio Personale a procedere con la chiamata in servizio, nel 
rispetto del regolamento per l’utilizzo/scorrimento della graduatoria sopra riportato, 
secondo le necessità utili ad assicurare il servizio assistenziale di base come servizio 
essenziale nel rispetto dei rapporti e degli standard regionali e nei limiti degli 
stanziamenti di Bilancio; 
 
 Di dichiarare esaurita ed abrogatala la graduatoria precedente di cui al Decreto 
del Direttore n. 203/2021; 
 
 Di precisare che le nuove assunzioni per Operatori Socio-Sanitari avverranno 
con l’inquadramento nell’Area professionale “Operatori esperti” (ex cat. B) ai sensi 
dell’ordinamento professionale e della nuova classificazione del personale del CCNL 
Funzioni locali 2019/2021 e recepito presso il Csa Casson in virtù della deliberazione 
del Consiglio di Amministrazione n. 10 del 11/04/2023; 

 

 Di pubblicare ai sensi della normativa vigente il presente decreto per quindici 
giorni consecutivi nella sezione “atti in pubblicazione”  del sito istituzionale all’indirizzo 
web www.ipachioggia.it, quale unico luogo ammissibile per gli adempimenti in materia 
di pubblicità legale degli atti. 
       

Il Vice Direttore 
Dott. 

PiergiorgioPenzo 
 

 
     

 
 
 

 

http://www.ipachioggia.it/

